nuntianus quis mundo si tardus. si tepid. si fue purgationis minus fuerit curiosus. quoniam in sclo minus eruit inquit. tardus in conscientie serenitate. ac caritas proficiat libertate. at si feruens spu. si diligens ac sollicitus. si disctionis uirtute fundatur. assuuptus spaliu exercitoris instrumentis. uincioris genimina ab agro cordis sui potenter euellat. in auras conscientie purioris citius res pirabit. ac iugo cupiditatis excusso. ac onere deposito passionum inueniet quod iugum domini suave est. et onus eius leue est. Quanta sit in uoluptatu contemptu uic.

Sicque probabit ex parte non in uiria atque iocunditatis. nullius laboris immo sume esse iocunditatis. prudenter suauitate profundi. quoniam onerosum sit natura incertiusa. inmundaque defidia quod de concupiscentia carnis emigunt. freno temperante cohibe. Similiter non solum iocundus. sed insuper gloriosus cum gule sunt concupiscentia supata. non se seruum sui uentis sed in dominum tueri. illa mira exultatione stupidiens. ego autem didici in qua; sum sufficiens esse. scio humiliari. scio et abundare. nonque et in oib; institutum sum. et esurire et satiari. et habundare et penuria pati. Sed et amor carnis non sunt perfecte sopitus. ut esse igne durum amoris absortus. nullus erit exterioribus labor. quod non poterit mens ei afflictione turbari. cui non poterit dilectione dissolui. Suauitas ergo iugi domini et lenitas oneris eius. in uoluptatu contemptu consistit. Nam ergo estimet maiorem in incus quam in uirtutibus. esse delectationes. Explicit liber qui uocat speculum caritatis.